
II ‑ 78*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas panaikinti 2005 m. balandžio 28 d. Europos Parlamento sprendimą, kuriuo 
ieškovo skundas, susijęs su Andreas Mölzer išrinkimu į Europos Parlamentą ir 
pateiktas vadovaujantis 1976  m. rugsėjo 20  d. Akto dėl Europos Parlamento narių 
rinkimų, remiantis tiesiogine visuotine rinkimų teise, 12  straipsnio nuostatomis, 
buvo atmestas kaip nepagrįstas.

Rezoliucinė dalis

1.  Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2.  Priteisti iš Hans Kronberger bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su 
laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra.

2008 m. gegužės 22 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija) sprendimas 
NewSoft Technology prieš VRDT – Soft (Presto! BizCard Reader)

(Byla T-205/06)

„Bendrijos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia 
procedūra — Žodinis Bendrijos prekių ženklas Presto! BizCard 

Reader — Ankstesni vaizdiniai nacionaliniai prekių ženklai Presto — Santykinis 
atsisakymo registruoti pagrindas — Galimybė supainioti — Reglamento (EB) 

Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 52 straipsnio 1 dalies a punktas“

Bendrijos prekių ženklas — Teisinės apsaugos atsisakymas, panaikinimas ir 
negaliojimas — Santykiniai negaliojimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba 
panašaus prekių ženklo, įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar 
paslaugoms, buvimas — Galimybė supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos 
reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 65–67 punktus)



II ‑ 79*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Ieškinys dėl 2006 m. gegužės 19 d. VRTD antrosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R  601/2005‑2), susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra 
tarp Soft, SA ir NewSoft Technology Corp., panaikinimo.

Bylos duomenys

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl 
kurio pateiktas prašymas pripažinti jo regis‑
traciją negaliojančia:

žodinis prekių ženklas Presto! BizCard 
Reader 9, 16 ir 42  klasių prekėms ir paslau‑
goms – paraiška Nr. 2625457)

Bendrijos prekių ženklo savininkas: NewSoft Technology Corp.

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių 
ženklo registraciją negaliojančia:

Soft, SA

Prekių ženklas, kuriuo remiasi šalis, prašanti 
pripažinti registraciją negaliojančia:

Ispanijoje įregistruoti vaizdiniai prekių 
ženklai Presto 9 ir 42  klasių prekėms ir 
paslaugoms

Anuliavimo skyriaus sprendimas: pripažinti Bendrijos prekių ženklo registra‑
ciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1.  Atmesti ieškinį.

2.  Priteisti iš NewSoft Technology Corp. bylinėjimosi išlaidas.




